PREFEITURA MUNICIPAL DE ENG. NAVARRO
Avenida José Marques Caldeira, nº. 329, Centro.

CEP: 39.363-000 –  Engenheiro Navarro/MG

CNPJ: 17.697.152/0001-98  Telefone: (38) 3253-1177

E-mail: licitacaoengenheironavarro@gmail.com  - Site: www.engenheironavarro.mg.gov.br
1

EDITAL N° 007/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO Nº 012/2022
PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2022

Constitui o objeto do presente Edital a prestação de serviços de publicação dos atos oficiais do
Município, em jornais diversos, para manutenção das atividades da Prefeitura Municipal de
Engenheiro Navarro- MG.

1ª ALTERAÇÃO DO EDITAL

O MUNICÍPIO DE ENGENHEIRO NAVARRO/MG, por intermédio da Pregoeira Oficial, torna público
para conhecimento dos interessados que foram procedidas modificações no edital em epígrafe:

1 – Das alterações

1.1. Das alterações do Anexo I – Termo de Referência:
1.1.1. O item 1 do termo de referência que continha a seguinte descrição: - Prestação de serviços
técnicos especializados na elaboração do LTCAT – Laudo Técnico de Condições Ambientais do
Trabalho, adaptado ao ESOCIAL, do tipo COLETIVO, conforme abaixo: passa a ter a seguinte
descrição:

“1 - Prestação de serviços de publicação dos atos oficiais do Município, em jornais diversos, para
manutenção das atividades da Prefeitura Municipal de Engenheiro Navarro- MG.”

1.2. As alterações se fazem necessárias devido a erro de digitação ocorrido no termo de referência,
que não traz prejuízo algum ao procedimento licitatório.

2 – Das demais condições

2.1. Ratificadas as demais condições do edital e seus anexos.

Engenheiro Navarro, 25 de fevereiro de 2022.

Alane Almeida de Souza
Pregoeira Oficial

mailto:licitacao@engenheironavarro.mg.gov.br
http://www.engenheironavarro.mg.gov.br/